Дружеството се управлява по едностепенната система на управление със Съвет на 

директорите в състав: Сашо Георгиев Дончев, Михаил Владимиров Захманов и Георги 

Дончев. Дружеството се представлява от Михаил Владимиров Захманов. Капиталът на 

„Овергаз Мрежи“ АД е в размер на 330 000 000 лв. (триста и тридесет милиона) лева, 

разделен на 330 000 000 (триста и тридесет милиона) броя поименни акции с номинална 

стойност от 1 (един) лева всяка. (…). 

„Овергаз Мрежи“ АД е титуляр на следните лицензии за дейностите „разпределение 

на природен газ“ и „снабдяване с природен газ от краен снабдител“ съответно:   

- лицензия № Л-438-08 от 30.03.2015 г.